

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Peter Ingemann ApS

Frederikkevej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 83060913

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Peter Ingemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Ingemann ApS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 83060913

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peter Ingemann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.243 t.kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 14.055 t.kr. og en egenkapital på 13.439 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.245.363	2.000
Personaleomkostninger	1	(906.897)	(1.073)
Af- og nedskrivninger	2	(28.764)	(67)
Andre driftsomkostninger		<u>(145.112)</u>	<u>(128)</u>
Driftsresultat		1.164.590	732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.019	(25)
Andre finansielle indtægter	3	287.828	185
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(22.901)</u>	<u>(148)</u>
Resultat før skat		1.576.536	744
Skat af årets resultat	5	<u>(333.773)</u>	<u>(165)</u>
Årets resultat		1.242.763	579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		275.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		141.298	(447)
Overført resultat		<u>723.065</u>	<u>925</u>
		1.242.763	579

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Grunde og bygninger		1.799.880	1.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.760	32
Indretning af lejede lokaler		0	1
Materielle anlægsaktiver	6	1.822.640	1.852
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.298	120
Andre værdipapirer og kapitalandele		569.998	581
Finansielle anlægsaktiver	7	836.296	701
Anlægsaktiver		2.658.936	2.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.495	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.474	91
Udskudt skat		29.000	21
Andre tilgodehavender		928	14
Tilgodehavende selskabsskat		8.313	154
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.500	0
Tilgodehavender		227.710	281
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.466.659	8.208
Værdipapirer og kapitalandele		10.466.659	8.208
Likvide beholdninger		701.946	1.882
Omsætningsaktiver		11.396.315	10.371
Aktiver		14.055.251	12.924

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		141.298	0
Overført overskud eller underskud		12.994.277	12.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		13.438.975	12.572
Udskudt skat		0	4
Hensatte forpligtelser		0	4
Skyldig selskabsskat		306.500	81
Langfristede gældsforpligtelser		306.500	81
Bankgæld		2.695	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.000	42
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.500	0
Anden gæld		262.581	219
Kortfristede gældsforpligtelser		309.776	267
Gældsforpligtelser		616.276	348
Passiver		14.055.251	12.924
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	200.000	0	12.271.212	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(275.000)
Årets opskrivninger	0	141.298	0	0
Årets resultat	0	0	723.065	275.000
Egenkapital ultimo	200.000	141.298	12.994.277	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			101.200	12.572.412
Udbetalt ordinært udbytte			(101.200)	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(275.000)
Årets opskrivninger			0	141.298
Årets resultat			103.400	1.101.465
Egenkapital ultimo			103.400	13.438.975

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	906.897	1.073
	906.897	1.073
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.764	37
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	30
	28.764	67
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	279.543	168
Øvrige finansielle indtægter	8.285	17
	287.828	185
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	22.901	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	148
	22.901	148
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	345.000	172
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.227)	(6)
	333.773	165

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.938.371	1.349.974	319.674
Kostpris ultimo	1.938.371	1.349.974	319.674
Af- og nedskrivninger primo	(119.107)	(1.317.834)	(319.674)
Årets afskrivninger	(19.384)	(9.380)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(138.491)	(1.327.214)	(319.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.799.880	22.760	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	128.000	569.998
Kostpris ultimo	128.000	569.998
Opskrivninger primo	(8.721)	0
Andel af årets resultat	147.019	0
Opskrivninger ultimo	138.298	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.298	569.998

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Anpartsselskabet Ping	Gentofte	ApS	100,0	266.298	147.019

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er deponeret ejerpantebrev nominelt 45.000 kr.
